



Planilha
Gráfica Com. Visual
Novo Mundo

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Av. Pará, 1511
Centro - Tucumã/PA
grafica_novomundo@hotmail.com

94. 99127-2551

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190711001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: GRAFICA NOVO MUNDO LTDA ENDEREÇO : AV PARÁ Nº1511 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 02.859.046/0001-96	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 11 de Julho de 2019

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
56632	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLDER-PTS <i>Especificação : Elaboração e impressão de folder com informações relevantes do projeto (social e estrutural- 20x30-com 3 dobras</i>		15000,000	UNIDADE	2,000	30000,00
56633	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE BANNER EM POLICROMIA- 80X1,20 M		2,000	UNIDADE	150,000	300,00
56634	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE BANNER EM POLICROMIA 2 X 3 M		1,000	UNIDADE	720,000	720,00
56635	ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR <i>Especificação : Elaboração, impressão e instalação de Outdoor simples o formato 9x3 m</i>		5,000	UNIDADE	800,000	4000,00
56636	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE FAIXAS- 0,90X 2,5 M <i>Especificação : Elaboração e impressão de faixas em lonas - 0,90x 2,5m</i>		4,000	UNIDADE	300,000	1200,00
					Total :	36220,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :		conforme demanda				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		trinta e seis mil e duzentos e vinte reais				

Data : 11/07/2019

carimbo e assinatura

02.859.046/0001-96
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Av. Pará, nº 1511 - Centro
CEP: 68.385-000
Tucumã - PA

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190711001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: S. MARGONARI GRAFICA-ME ENDEREÇO : AV: DAS NAÇÕES Nº BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ourilândia do Norte - PA CNPJ : 13.290.985/0001-89 CGF : 15329619-4	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 11 de Julho de 2019
Claudia A. Silva

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58632	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE FOLDER-PTS <i>Especificação : Elaboração e impressão de folder com informações relevantes do projeto (social e estrutural- 20x30-com 3 dobras</i>		15000,000	UNIDADE	0,750	11250,00
58633	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE BANNER EM POLICROMIA- 80X1,20 M		2,000	UNIDADE	140,000	280,00
58634	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE BANNER EM POLICROMIA 2 X 3 M		1,000	UNIDADE	720,000	720,00
58635	ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR <i>Especificação : Elaboração, impressão e instalação de Outdoor simples o formato 9x3 m</i>		5,000	UNIDADE	1800,000	9000,00
58636	ELABORAÇÃO E IMPRESSÃO DE FAIXAS- 0,90X 2,5 M <i>Especificação : Elaboração e impressão de faixas em lonas - 0,90x 2,5m</i>		4,000	UNIDADE	270,000	1080,00
					Total :	22330,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	3
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	vinte e dois mil, trezentos e trinta reais

Data : 12/07/2019

13.290.985/0001-89
S. MARGONARI GRAFICA - ME
Av. das Nações, Nº 3118, Novo Horizonte
Ourilândia do Norte - PA